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Kongre, Kurultay, Sempozyum çalışmaları; yapılan Düzenleme Kurulu toplantıları ile devam ediyor. Temmuz ayında V. Yeni 
ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Düzenleme Kurulu ikinci toplantısı ile TMMOB Jeotermal Kongresi Düzen-
leyici Odalar altıncı toplantısı yapıldı.

KONGRE - KURULTAY - SEMPOZYUM ÇALIŞMALARI
DEVAM EDİYOR

V.YENİ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARI SEMPOZYUMU 
DÜZENLEME KURULU II. TOPLANTISI 
YAPILDI

V. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 
Düzenleme Kurulu ikinci toplantısı, 11 Temmuz 2009 
tarihinde Kayseri Şube’de yapıldı. Toplantı katılımcılarının 
isimleri şöyledir:  
Şuayip YALMAN Merkez
Oğuz TÜRKYILMAZ Merkez
Ali PERİ Gaziantep Şube 
Naci KIRTAŞ Kayseri Şube 
Ramazan BIYIKLI Kayseri Şube 
Ersin FENER Kayseri Şube 
Reha ÜNAL Kayseri Şube 

Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Sempozyum Dü-
zenleme Kurulu Başkanı Şuayip Yalman’ın Sempozyum 
ile ilgili yapılan kurum ziyaretleri hakkında genel bilgilen-
dirmesinin ve Sempozyum Sekreteri Seval Yaman’ın da 
bugüne kadar Sempozyum Yürütme Kurulu’nun yaptığı 
çalışmalar hakkında bilgi vermesinin ardından toplantı-
da şu kararlar alındı: 
 Sempozyumun Hilton Oteli’nde yapılmasına ve bil-

diri sayısının fazla olması nedeniyle iki salonda pare-
lel oturumlar şeklinde yapılmasını sağlamak 
üzere Yürütme Kurulu’na yetki verilmesi-
ne, 

 Etkinlik programı ile ilgili güneş ve biyoyakıt 
konularında ikinci gün ikişer oturum yapıl-
masına ve program taslağının hazırlanması 
için Yürütme Kurulu’na yetki verilmesine,

 Etkinliğin ikinci günü Şube eğitim salonunda 
“Sanayide Enerji Verimliliği Uygulamaları” 
ve “Jeotermal Uygulamaları” konularında 
kurs açılmasına, açılacak olan kursların üc-
retlerinin Yürütme Kurulu tarafından belir-
lenmesine, 

 “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Gelişimi İçin Yapı-
laması Gerekenler” başlıklı panel düzenlenmesine,

 Açılış oturumunda konuşmaları için Enerji ve Ta-
bii Kaynaklar Bakanı ile Müsteşar’a, TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu Başkanı’na, EİE Genel Müdürü’ne davet 
yazısının Oda Genel Merkezi tarafından yazılmasına, 

 Sempozyuma katılım sağlayacakların konaklama yer-
leri konusunda araştırma yapıp, sunulmak üzere Yü-
rütme Kurulu’na yetki verilmesine,

 Delege olmayı özendirici çalışma yapmak ve delege 
katılım modeli oluşturmak üzere Yürütme Kurulu’na 
yetki verilmesine, 

 Sponsorluk, sempozyum çantası, yemek ve ikram-
lar, kırtasiye, panel ve bildiri kitapları, reklam katkı 
bedelleri ve benzer gider kalemlerinin sponsorlar 
tarafından karşılanması hususunda gider bütçesinde 
azami tasarruf edilecek gerekli harcamaların yapıl-
ması için Yürütme Kurulu’na yetki verilmesine, 

 Kayseri milletvekillerinin sempozyuma katılımlarını 
sağlamak amacıyla Şube Yönetim Kurulu’na görev 
verilmesine,

 Yukarıda alınan kararların Oda Yönetim Kurulu ona-
yına sunulmasına karar verildi.
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TMMOB JEOTERMAL KONGRESİ 
DÜZENLEYİCİ ODALAR ALTINCI 
TOPLANTISI YAPILDI

Sekreteryası Jeofizik Mühendisleri Odası tarafından yürü-

tülen, Maden, Makina ve Petrol Mühendisleri Odaları or-

taklığında düzenlenecek olan TMMOB Jeotermal Kong-

resi’nin Düzenleyici Odalar altıncı toplantısı, 13 Temmuz 

2009 tarihinde Jeofizik Mühendisleri Odası’nda yapıldı. 

Toplantı katılımcılarının isimleri şöyledir: 

Şevket DEMİRBAŞ Jeofizik Mühendisleri Odası 

Nahit ARI  Maden Mühendisleri Odası  

Şuayip YALMAN  Makina Mühendisleri Odası 

Mehmet ÇELİK  Petrol Mühendisleri Odası 

Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi, panel konuları-

nın ve panelistlerin saptanması, çağrılı konuşmacıların ve 

konuların saptanması ile yapılacak çalışmalar konusunda 

öneriler gündemiyle yapılan toplantıda alınan kararlar 

şöyledir: 

 Çağrılı bildiriler konusunun 15 Ağustos sonrası yapı-

lacak Düzenleme Kurulu toplantısında görüşülmesi-

ne, 

 Düzenleme ve Yürütme Kurulu’ndaki üyelerin TÜ-

BİTAK başvurusu için ARBİS numaralarının alımının 

sağlanmasına, 

 Her odanın kongreye bildiri ve katkı için üyelerini ve 

ilgili kuruluşları tekrar bilgilendirmesine, 

 Jeotermal sahalara; kongrenin tanıtımı, kongreye ka-

tılım, kongreye katkı sağlamak amacı ile Düzenleme 

ve Yürütme Kurulu’ndan 3-4 kişinin ilgili kuruluşlara 

gezi düzenlemesine ve zorunlu masrafların kongre 

hesabından karşılanmasına, 

 Panel konularının ve panelistlerin 15 Ağustos 2009 

tarihinden sonra yapılacak olan Düzenleme Kurulu 

toplantısında tekrar görüşülmesine karar verildi. 
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KONGRE - KURULTAY - SEMPOZYUM TAKVİMİ
Makina Mühendisleri Odası’nın her dönem çalışma programında yer alan Kongre- Kurultay- Sempozyum etkinliklerine 
Ekim ayından itibaren devam edilecektir. Buna göre, 42. Dönem Çalışma Programı’nı kapsayan iki yıllık süre içinde 
toplam 22 Kongre-Kurultay-Sempozyum etkinliği gerçekleştirilmektedir. Bu dönem 12’si gerçekleştirilen ve 10’u ger-
çekleştirilecek olan etkinlik programı aşağıdadır. 

Etkinlik Adı Sekreterya Tarih

Altı Sigma ve Yalın Konferansı 2008 İzmir 9-11 Mayıs 2008

Asansör Sempozyumu 2008 İzmir MMO-EMO 23-25 Mayıs 2008

VI. Ulusal Hidrolik-Pnömatik Kongresi ve Sergisi İzmir - İstanbul 23-26 Ekim 2008

VII. Ölçümbilim Kongresi ve Sergisi İzmir - Eskişehir 30 Ekim-1 Kasım 2008

Öğrenci Üye Kurultayı 2009 Merkez 14-15 Mart 2009

II. Enerji Verimliliği Kongresi Kocaeli/İstanbul/Bursa 9-11 Nisan 2009

EİM Bahar Konferansları 2009 İzmir 10-11 Nisan 2009

V. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Adana/Gaziantep 16-18 Nisan 2009

IX. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Fuarı İzmir 6-9 Mayıs 2009

X1. Otomotiv Sempozyumu ‘Kalıpçılık ve Tasarım’ Bursa 8-9 Mayıs 2009

V. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Eskişehir 22-23 Mayıs 2009

II. Serbest Müşavirlik, Mühendislik Hizmetleri ve 
Mesleki Denetim Kurultayı

Merkez 29-30 Mayıs 2009

V. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Kayseri 16-17 Ekim 2009

V. Makina Tasarımı ve İmalat Teknolojileri Kongresi Konya 17-18 Ekim 2009

IV. Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi Denizli 22-25 Ekim 2009

Türkiye II. Maden Makinaları Sempozyumu ve Sergisi Zonguldak 4-6 Kasım 2009

IV. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi Mersin 6-7 Kasım 2009

III. Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi Samsun 6-7 Kasım 2009

Kaynak Teknolojileri VII. Ulusal Kongresi ve Sergisi Ankara 13-14 Kasım 2009

VII. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı Kocaeli 20-21 Kasım 2009

TMMOB Sanayi Kongresi 2009 Merkez 11-12 Aralık 2009

V. Demir-Çelik Kongresi Zonguldak Eylül-Ekim 2010


